様式第９号（第19条関係）
土砂等の盛土等許可申請書（変更の許可）
年　　月　　日

〇〇建設事務所長　あて

                                住　  所

                                氏  　名
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例第19条第２項の規定により、関係書類を添えて土砂等の盛土等の変更の許可を申請します。
	許可年月日及び番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	盛土等区域の位置

	変
更
内
容
	変更前

	変更後

	変更理由

注　申請者が法人である場合にあっては、その役員の氏名、住所、生年月日及び役職名、そのうち、発行済株式総数の100分の５以上の株式を有する株主又は出資の額の100分の５以上の額に相当する出資をしている者があるときは、これらの者の氏名及び住所（これらの者が法人である場合にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）並びに当該株主の有する株式の数又は当該出資をしている者のなした出資の金額、申請者が未成年者である場合にあっては、その法定代理人の氏名、住所及び生年月日（法定代理人が法人である場合にあっては、その名称、代表者の氏名、生年月日及び主たる事務所の所在地並びに役員の氏名、住所、生年月日及び役職名）、申請者に長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則第８条に規定する使用人がある場合にあっては、その使用人の氏名、住所及び生年月日を付表２に記載して添付すること。

	[bookmark: _Hlk107924053]手数料貼付欄　　（変更の許可：34,000円）

[bookmark: _Hlk107924275]付表
	申請者が法人である場合

	役員

	（ふ　り　が　な）
氏　　　名
	生 年 月 日
	住　　　　　　所

	役職名

	発行済株式総数の100分の５以上の株式を有する株主又は出資の額の100分の５以上の額に相当する出資をしている者がある場合（これらの者が法人である場合は、氏名及び住所の代わりに、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記載してください。）

	（ふ　り　が　な）
　　　氏　　　名
	有する株式の数
	住　　　　　　所

	出資の金額

	申請者が未成年者である場合
法定代理人（個人である場合）

	（ふ　り　が　な）
氏　　　名
	生 年 月 日
	住　　　　　　所

法定代理人（法人である場合）

	（ふ　り　が　な）
名　　　　　称
	主たる事務所の所在地

	役員

	（ふ　り　が　な）
氏　　　名
	生 年 月 日
	住　　　　　　所

	役職名

	申請者に長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則第８条に規定する使用人がある場合

	（ふ　り　が　な）
氏　　　名
	生 年 月 日
	住　　　　　　所

注　記載が不足する場合は、適宜別葉に記載して提出すること。